
Uchwała Nr XXXIV.265.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 
             
      

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6966 ) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody  budżetowe  ulegają zmianie z kwoty 18.702.782,00 zł na kwotę 23.442.985,00 zł według 
załącznika nr 1 w tym dochody bieżące - 15.753.938,00 zł, dochody majątkowe - 7.689.047,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.462.782,00 zł na kwotę 28.117687,00 według załącznika 
nr 2, w tym wydatki bieżące - 15.499.187,00 zł, wydatki majątkowe - 12.618.500,00 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 4.674.702,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 4.674.702,00 zł; 

4) § 5. otrzymuje brzmienie: "§ 5. Deficyt budżetu wynosi 4.674.702,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z kredytów/pożyczek w kwocie 4.674.702,00 zł."; 

5) § 6. otrzymuje brzmienie "§ 6. łączną kwotę przychodów budżetu planuje się w wysokości 5.073.541,59 zł 
oraz łączną kwotę rozchodu budżetu w wysokości 398.839,59 zł.". 

2. Zmienia się załącznik nr 1,2,5,6 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1,2,5,6 do niniejszej uchwały oraz dodaje się załączniki 10a 
i 10b. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostaly ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D2036C-F411-45F2-AE97-C3C67DCE047D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 133 867,00 394 867,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 131 367,00 392 367,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 261 000,00

Oczyszczalnie przyzgrodowe 37 szt PROW-dochody 0,00 261 000,00

600 Transport i łączność 1 756 797,00 1 354 500,00

Lokalny transport zbiorowy 225 000,00 290 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

225 000,00 290 000,00

brak zadania dochody UG 225 000,00 290 000,00

Drogi publiczne gminne 1 484 797,00 1 017 500,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

1 484 797,00 1 017 500,00

RFRD- droga Kłotno Budy dochody 1 484 797,00 1 017 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00 961 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 918 000,00

DOCHODY BUDŻETOWE 

Paragraf Zmiana

261 000,00

261 000,00

261 000,00

261 000,00

-402 297,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

-467 297,00

-467 297,00

-467 297,00

896 000,00

896 000,00

Rozdział

01044

6257

2170

6350

60004

60016

70005

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV.265.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D2036C-F411-45F2-AE97-C3C67DCE047D. Podpisany Strona 1



Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0,00 896 000,00

brak zadania dochody UG 0,00 896 000,00

758 Różne rozliczenia 5 885 264,00 10 362 264,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 477 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 477 000,00

Dochody - Budowa WCAR w miejscowości Baruchowo - Polski Ład 0,00 4 477 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 805 165,00 1 813 665,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 500,00 21 000,00

8 500,00

8 500,00

75814

0770 896 000,00

896 000,00

4 477 000,00

4 477 000,00

6090 4 477 000,00

4 477 000,00

90005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D2036C-F411-45F2-AE97-C3C67DCE047D. Podpisany Strona 2



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

12 500,00 21 000,00

brak zadania dochody UG 12 500,00 21 000,00

926 Kultura fizyczna 500 000,00 0,00

Pozostała działalność 500 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

500 000,00 0,00

Budowa miejsc rekreacj w Baruchowie PROW 500 000,00 0,00

18 702 782,00 23 442 985,00

92695

Razem:

8 500,00

8 500,00

-500 000,00

-500 000,00

-500 000,00

-500 000,00

4 740 203,00

2460

6257

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D2036C-F411-45F2-AE97-C3C67DCE047D. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 573 595,00

Lokalny transport zbiorowy 318 000,00

Zakup usług pozostałych 318 000,00

brak zadania UG 318 000,00

Drogi publiczne gminne 4 199 595,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 039 595,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191014 C i 191016C  w miejscowości  Kłotno Budy od km 0+000
do km 2+ 830

1 484 798,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191014 C i 191016C  w miejscowości  Kłotno Budy od km 0+000
do km 2+ 830-  RFRD

1 484 797,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości Zakrzewo 0,00

Obsługa długu publicznego 60 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

60 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

60 000,00

brak zadania UG 60 000,00

Po zmianie

WYDATKI BUDŻETOWE

Rozdział Paragraf ZmianaDział

600

60004

4300

6050

4 314 000,00-259 595,00

65 000,00 383 000,00

65 000,00 383 000,00

65 000,00 383 000,00

-324 595,00 3 875 000,00

-324 595,00 3 715 000,00

1 017 500,00

1 017 500,00

757

60016

75702

-467 298,00

610 000,00

-467 297,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

8110

610 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV.265.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D2036C-F411-45F2-AE97-C3C67DCE047D. Podpisany Strona 1



Różne rozliczenia 158 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 158 000,00

Rezerwy 158 000,00

rezerwa ogólna 113 000,00

Rodzina 2 756 783,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo 0,00

Budowa Wielopolokeniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo -
Polski Ład

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 385 064,00

855

900

85595

4 477 000,00

8 500,00

758

75818

-60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

6 877 000,00

6 877 000,00

6 877 000,00

2 400 000,00

4810

6050

98 000,00

98 000,00

98 000,00

53 000,00

9 633 783,00

6 877 000,00

6 877 000,00

2 400 000,00

4 477 000,00

3 393 564,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D2036C-F411-45F2-AE97-C3C67DCE047D. Podpisany Strona 2



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

brak zadania UG 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

brak zadania UG 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

brak zadania UG 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00

brak zadania UG 5 700,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

brak zadania UG 1 500,00

Kultura fizyczna 1 064 600,00

Pozostała działalność 984 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 000,00

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

471 000,00

22 462 782,00

6059

Razem:

-500 000,00

-500 000,00

-471 000,00

-471 000,00

5 654 905,00

926

92695

0,00

0,00

28 117 687,00

90005 8 500,00

688,00

688,00

106,00

106,00

15,00

15,00

5 000,00

5 000,00

2 691,00

2 691,00

-971 000,00

-971 000,00

4010

4110

4120

4210

4300

6057

21 000,00

4 688,00

4 688,00

806,00

806,00

115,00

115,00

10 700,00

10 700,00

4 191,00

4 191,00

93 600,00

13 600,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D2036C-F411-45F2-AE97-C3C67DCE047D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 039 595,00 - 324 595,00

60016 4 039 595,00 - 324 595,00

6050 4 039 595,00 - 324 595,00

1 070 000,00 0,00

0,00 2 035 000,00

2 969 595,00 - 2 969 595,00

0,00 610 000,00

720 106 500,00 0,00

72095 106 500,00 0,00

6057 90 500,00 0,00

90 500,00 0,00

6059 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

801 300 000,00 0,00

80143 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80195 200 000,00 0,00

6057 33 382,00 0,00

33 382,00 0,00

6059 166 618,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 715 000,00

Drogi publiczne gminne 3 715 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 715 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty 1 070 000,00

2 035 000,00

0,00

610 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191014 C i 191016C  w miejscowości  Kłotno Budy
od km 0+000 do km 2+ 830

Informatyka

Przebudowa drogi gminnej nr 191014 C i 191016C  w miejscowości  Kłotno Budy
od km 0+000 do km 2+ 830-  RFRD

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Oświata i wychowanie

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

106 500,00

90 500,00

106 500,00

90 500,00

16 000,00

16 000,00

300 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

200 000,00

33 382,00

33 382,00

166 618,00

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV.265.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D2036C-F411-45F2-AE97-C3C67DCE047D. Podpisany Strona 1



166 618,00 0,00

855 0,00 6 877 000,00

85595 0,00 6 877 000,00

6050 0,00 6 877 000,00

0,00 6 877 000,00

900 1 620 000,00 0,00

90002 1 600 000,00 0,00

6057 913 665,17 0,00

913 665,17 0,00

6059 686 334,83 0,00

686 334,83 0,00

90095 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

926 971 000,00 - 971 000,00

92695 971 000,00 - 971 000,00

6057 500 000,00 - 500 000,00

500 000,00 - 500 000,00

6059 471 000,00 - 471 000,00

471 000,00 - 471 000,00

7 037 095,00 5 581 405,00

Kultura fizyczna

System informacji terenowej Gminy Baruchowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 12 618 500,00

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

0,00

6 877 000,00

6 877 000,00

6 877 000,00

6 877 000,00

1 620 000,00

1 600 000,00

913 665,17

913 665,17

686 334,83

686 334,83

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

166 618,00
Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Budowa Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości
Baruchowo

Rodzina

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D2036C-F411-45F2-AE97-C3C67DCE047D. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 398 839,59

1 398 839,59

1 4

Przychody ogółem: 5 073 541,59

1 5 073 541,59

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV.265.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D2036C-F411-45F2-AE97-C3C67DCE047D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 4 477 000,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 477 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 4 477 000,00

Dochody - Budowa WCAR w miejscowości Baruchowo -
Polski Ład

0,00 4 477 000,00

0,00 4 477 000,00Razem:

4 477 000,00

4 477 000,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Polski Ład)
Rozdział Paragraf Zmiana

4 477 000,00

75814 4 477 000,00

6090 4 477 000,00

Załącznik Nr 10a do uchwały Nr XXXIV.265.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D2036C-F411-45F2-AE97-C3C67DCE047D. Podpisany Strona 1



Wartość

4 477 000,00

4 477 000,00

4 477 000,00

4 477 000,00

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 10b do uchwały Nr XXXIV.265.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D2036C-F411-45F2-AE97-C3C67DCE047D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zakresie dochodów budżetowych zwiększono plan w rozdziale 75814 par. 6090 o kwotę 4.477.000,00 zł 
tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą "Budowa Wielopokoleniowego Centrum 
Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo". Jednocześnie zmniejszając plan dochodów w rozdziale 
92695 6257 o kwotę 500.000,00 zł, w związku ze zmianą terminu realizacji inwestycji pod nazwą "Budowa 
ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych 
w miejscowości Baruchowo"(planowany nowy termin to 2023 r.). Ponadto dokonano zwiększenia dochodów 
budżetowych w rozdziale 70005 0770 o kwotę 896.000,00 zł, w związku ze sprzedażą mienia Gminy 
Baruchowo (dz. nr 235/26 obręb Baruchowo) oraz w rozdziale 90005 2460 o kwotę 8.500,00 zł, w związku ze 
zwiększeniem kwoty środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu na organizację wsparcia i obsługę wniosków z Programu Czyste Powietrze (uzyskania i rozliczenia 
dofinansowania). Dochody budżetowe zwiększono także w rozdziale 60004 2170 o kwotę 65.000,00 zł 
w zwiażaku z podpisaniem umowy na wsparcie lokalnego transportu. Zmiany zostały wprowadzone również 
w rozdziale 60016 6350 w związku z dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację 
przebudowy dróg gminnych - droga 191014 C i 191016 C w miejscowości Kłotno Budy. Zwiększono plan 
dochodów o kwotę 261.000,00 zł jako refundację środków z PROW za realizację zadania z roku 2021 - 
Budowa 37 sztuk oczyszczalni przyzagrodowych na terenie Gminy Baruchowo. 

Mając na uwadze powyższe zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano również stosownych zmian 
w zakresie wydatków budżetowych w rozdziałach: 60004, 60016, 85595, 90005 oraz 92695. Ponadto 
w związku ze stałym wzrostem stóp procentowych dokonano zwiększenia wydatków w rozdziale 75702 8110 
tj. odsetki od kredytów i pożyczek, jednocześnie dokonując zmniejszenia w rozdziale 75818 4810 - rezerwa 
ogólna. Wprowadzone również do budżetu nowe zadanie o wartości 610.000,00 zł  pod nazwą  "Przebudowa 
drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 72 i 92 w miejscowości Zakrzewo". Przebudowa drogi będzie 
finansowana ze środków własnych. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D2036C-F411-45F2-AE97-C3C67DCE047D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b
	Uzasadnienie



